
 

 

DECRETO Nº154/2016 

 

VISTO:  

 

            El Llamado a Licitación Pública Nº 009/2016 para la adquisición de 

repuestos y mano de obra destinados a la reparación de motoniveladora 

marca Caterpillar 120 H - Característica MO - 035 - Año 1998; y 

 

CONSIDERANDO: 

                              Que al realizarse el acto de apertura, el día 19 de Julio 

de 2.016,  se presentó un (1) oferente; 

   Que se recibió otra oferta fuera de término; 

    Que la comisión de adjudicaciones evaluó y analizó la 

propuesta presentada;  

   Que el monto involucrado justifica un nuevo llamado a 

Licitación pública; 

Por ello: 

EL INTENDENTE DE LA MUNICIPALIDA DE LA CIUDAD DE RUFINO 

 

D E C R E T A: 

 

ARTICULO 1º: Declárase Desierta la Licitación Pública Nro. 009/2016, 

para la adquisición de repuestos y mano de obra destinados a la 

reparación de motoniveladora marca Caterpillar 120 H - Característica MO 

- 035 - Año 1998.- 

ARTICULO 2º: Comuníquese, publíquese y dése al R.O.M..- 

 

                                                                  Rufino, 01 de Agosto de 2016.- 

               

  

 

 


